
Податоци за вработените во основното училиште 

Вработени во училиштето 

 

Ред. 
бр. 

Име и презиме Звање 

Степен 
на 

образо
вание 

Работно место 
Години 
на стаж 

1. Даниела Панајотова Дипломиран педагог ВСС Педагог 27 

2. Аница Оносимоска Дипл. Проф. за одд. настава ВСС Одд. наставник 16 

3. 
Андреј Михајловски 
Филиповски 

Дипломиран проф. за одд. 
настава 

ВСС Одд.наставник 
33 

4. 
Гордана 
Мисајловска 

Одделенски наставник ВШС Одд.наставник 
21 

5. 
Ана Илиевска Проф по германски јазик и 

книжевност 
ВСС Наставник по 

германски јазик 
21 

6. Христина Саздовска Дипломиран педагог ВСС Одд.наставник 10 

7. 
Оливера Саздова Дипломиран проф. за одд. 

настава 
ВСС Одд.наставник 

20 

8. Светлана Јовевска Дипломиран психолог ВСС Психолог 11 

9. Вања Врдинова Дипломиран дефектолог ВСС дефектолог 9 

10. Бинета Тодорова Проф по хемија ВСС Наставник по хемија 28 

11. 
Биљана Ромевски Професор по мак. книж. и јуж. 

сло. книж. со мак. јазик 
ВСС Наставни по 

македонски јазик 
24 

12. 
Нада Анчевска Дипломиран проф. за одд. 

настава 
ВСС Одд.наставник 

17 

13 
Магдалена 
Јорданова-Петковска 

Наставник по математика и 
физика 

ВШС Наставник по 
математика 

30 

14 
Алексадра Петковска 
Митровска 

Професор по анг.јазик и книж. ВСС Наставник по анг.јазик 
17 

15 Анче Геговска Одд.наставник ВШС Одд.наставник 37 

16. Ивана Крстовска Дипл. проф. за одд. настава ВСС Одд.наставник 7 

17. 
Марија Петкова Професор по општа ком. 

книж.- настав. насока 
ВСС Наставник по 

мак.јазик 
30 

18. Тони Шулајковски Магистер по сликарство М-р Наставник по ликовно 27 

19. 
Олгица Бајалџиева Професор по биологија ВСС Наставник по 

биологија-наставник 
ментор 

28 

20. 
Александар 
Аргироски 

Магистер по кинезологија М-р Наставник по физичко 
17 

21. 
Валентина 
Ристеска-Димовска 

Наставник по математика ВШС Наставник по 
математика 

24 

22. Наташа Пејчиќ Дипломиран педагог ВСС Одд.наставник 28 

23. 
Александра 
Митровска 

Проф.по анг.јазик и книж. ВСС Наставник по анг.јазик 
14 

24. 
Катерина Милевска Дипломиран Проф.по 

математика (М-р Чове. рес.) 
М-р Наставник по 

математика 
10 

25. 
Ники Радосављевиќ Дипл.Професор по анг.јазик и 

литер. 
ВСС Наставник по анг.јазик 

17 

26. 
Гоце Дукоски Проф.по физичка култура ВСС Наставник по физ. 

образование 
9 



27. 
Мирјана 
Патаракоска 

Професор по мат. физика во 
основно образ. 

ВСС Наставник по физика 
18 

28. 
Рената Брезовска Дипломиран проф. по одд. 

настава 
ВСС Одд.наставник 

23 

29. 
Маргарита 
Богоевска 

Дипл. Професор по 
географија 

ВСС Наставник по 
географија 

16 

30. 
Анета Спировска Дипломиран проф. по одд. 

настава 
ВСС Одд.наставник 

15 

31. 
Славица 
Несторовска 
Дамјанска 

Дипломиран проф. по одд. 
настава 

ВСС Одд.наставник 
13 

32. Ангелина Трпковска Наст. по одд. настава ВШС Одд. наставник 35 

33. Мирјана Николовска Дипл. Професор по историја ВСС Наставник по историја 20 

34. 
Марија Таневска Дипл.Проф. по мак. книж. и 

јужнослов.книѓ. со мак. јазик 
ВСС Наставник по 

македонски јазик 
13 

35. 
Катерина Велковска Дипломиран проф. по одд. 

настава 
ВСС Одд. наставник 

11 

36. Оливера Котева Наст. по одд. настава ВШС библиотекар 38 

37. 
Биљана Петрова Дипломиран проф. по одд. 

настава 
ВСС Одд.наставник 

22 

38. 
Јелена Благојевиќ Дипломиран проф. по одд. 

настава 
ВСС Одд.наставник 

17 

39. 
Ирена Николовска Дипломиран проф. по одд. 

настава 
ВСС Одд.наставник 

25 

40. 
Татјана Ѓурев Дипл. инжи.по електротехника 

(ППМ доквалификација) 
ВСС Наст. по информатика 

18 

41. 
Силвана Крстевска Дипломиран проф. по одд. 

настава 
ВСС Одд.наставник 

30 

42. Мирослав Најдовски Професор по филозоф. ВСС Наставник по етика 20 

43. 
Ана Гарванлиева Дипломиран проф. по одд. 

настава 
ВСС Одд.наставник 

25 

44. Зденка Митреска Наст. по одд. настава ВШС Одд.наставник 36 

45. 
Атина М. Трајковска Дипл. проф. по предучилиш. 

воспит. на мак. јазик 
ВСС Одд.наставник 

32 

46. 
Наташа 
Стефановска 

Магистер по историски науки М-р Наставник по историја и 
граѓанско образование 

16 

47. 
Мартин Савески Дипл. Проф. по физичко и 

здрав. образ. 
ВСС Наст. по физичко и 

здрав. образование 
3 

48. Татијана Савеска Професор по одд. настава М-р Одд.наставник 33 

50. 
Јана Перковска Дипломиран проф. по одд. 

настава 
ВСС Одд.наставник 

16 

51. 
Мимоза 
Драгутиновска 

Дипломиран проф. по одд. 
настава 

ВСС Одд.наставник 
28 

52. 
Ана Даскалова Проф по германски јазик и 

книж. 
ВСС Наставник по 

германски јазик 
9 

53. 
Лидија Водјаник Дипл. теоретичар – педагог (м-

р на менаџ. на човеч. ресурси) 
М-р Наставник по музичко 

образование 
32 

54. Анета Влаховиќ Дипломиран педагог ВСС одделенски наставник 28 

55. 
Томе Арсовски Дипломиран професор по физ 

и здр образ 
ВСС наставнил по физ и 

здр образование 
19 

56. Симона Заборска Дип проф по анг. јазик ВСС наставник по анг. јазик 1 

 


